Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГБПОУ КК ККЭП)

ПРИКАЗ
05.09.2022 № 185-у

г. Краснодар

О проведении административного контроля
предметных достижений обучающихся

Краснодарского колледжа электронного приборостроения

В соответствии с комплексным планом работы колледжа на 2022-2023
учебный год, в целях выявления уровня качества знаний обучающихся,
приказываю:

1.Провести диагностические контрольные (срезовые) работы (КДР) в
колледже в группах: 1-Д9-4КСК, 3-Д9-4 ИСП, 6-Д9-4РАС, 11-кД9-4 ИНС,12-
кД9-4 ИСП,14- кД9-4 РАС,21-Д9-3 ССА,22-Д9-3 ИНС, 23-Д9-3 ИСП, 26-Д9-
ЗЭБУ, 27-кД9-3 КСК, 29-кД9-3 ИНС, 30-кД9-3-ИСП, 34-кД9-ЗЭБУ, 46-Д9-2ИНБ:
47-Д9-2БТС, 43-Д9-2 ССА,49-Д9-2 ИСП, 63-Д9-1 КСК, 64-Д9-1 ССА, 66-Д9-1
ИНС, 67-Д9-1 ИСП, 68-Д9-1 ИСП,71-Д9-1 РАС, 74-кД9 1 ИНС.

Председателям  учебно-методических объединений: Головко Р.А..,
Григоровой Э.В., Халезиной О.А., Шанайда С.В. разработать задания контрольно

— диагностических (срезовых) работ, рассмотреть и передать на согласование
заместителю директора по учебно-методической работе Тупчиевой Е.А. до
19.09.2022г.

1. Методисту Субботиной Е.А. по согласованию с учебной частью
составить и утвердить график проведения КДРдо 19.09.2022г. (Приложение 1).
Провести анализ полученных результатов и предоставить заместителю директора
по УМР Тупчиевой А.Е.

2. Назначить ответственными за проведение КДР заведующих
отделениями Лебедь Е.В., Копайгору М.А., Клименкову В.Н., методиста
СубботинуЕ.А.

3. Ответственным администраторам обеспечить наличие диагностических
материалови ведомостей учёта. результатов для групп в соответствии с графиком
проведения КДРи расписания учебных занятий.

4. Преподавателям учебных дисциплин и МДК:. Ведерниковой А.С..,
Ваниной А.О., Гринь И.В., Гопченко Г.В., Головко Р.А., Дегтерёвой О.Н.,

Евтушенко Е.Д., Подситниковой Л.Н., Зиманиной Т.Н., Малышевской М.В.,
Пахомовой Е.А., Русману А.Л., СторчакуЕ.Е., Сосновской Т.Г., Халезиной О.А..,
Ярош С.И., охваченных процедурой проведения КДР выполнить проверку КДР
не позднее двух дней после написания, предоставить ведомости с результатами
КДР методисту Субботиной Е.А.

Директор С.В. Касаткин

ГРАФИК
проведения контрольно-диагностических работ

на 1-2 семестр 2022-2023 учебного года

Приложение 1
к приказу Краснодарского
колледжа электронного
приборостроения

№185-у от 05.09.2022г.

Группа МДКили Преподаватель №занятия/дата проведения Ответственный
учебная дисциплина вид контроля Каб.|администратор

Входной/|текущий|итоговый
текущий

1-Д9-4 КСК МДК 03.02 Администрирование 19. 09./1п|14.11 п.|19.12./1п.
компьютерных систем и комплексов

3-Д9-4 ИСП МДК 04.02 Инженерно-техническая|Ведерникова А.С.|19. 09./2п|14.11/2п.|19.12./2п. 58|Клименкова В.Н.
поддержка сопровождения
информационных систем

64-Д9-1 ССА ЭК.04 Основы интернет вещей ВанинаА.О. 25.01/1п.|23.03/1п.|25.05/1п. ИЦ|Клименкова В.Н.
ЭК.06 Основы веб-разработки 26.01/2п.|22.03/2п.|24.05/2п.

6-Д9-4РАС МДК.О3.02 Методыоценки качества и Гринь И.В. 20.09./2п.|15.11/2п.|20.12/2п.
управление качеством продукции Субботина Е.А.

14- кД9-4РАС|МДК 03.01 Методыпроведения 20.09./1п.|15.11/1 п.|20.121 п. 59

доз СбА |Арины и сертификационных 20.09./3п.|15.11/3и. |20.12/Зн. Копайгора М.А.испытаний для специальностей
47-Д9-2БТС ОГСЭ.03 Иностранный язык в 14.09./Зп.|25.01/3п.|24.05./3п. ТупчиеваЕ.А.
49-Д9-2 ИСП|ПРофессиональной деятельности Гопченко Г.В.  |`13.09./2. 24.02. |23.052н.|1 [Лебедь Е.В.
4-Д9-4 ИСП МДК03.01 Технология разработки 15.09./Зп.|17.11/3п.|22.12./3Зп. Субботина Е.А.

программного обеспечения ГоловкоР.А. 105
23-Д9-3 ИСП МДК 01.01 Разработка программных 15.09./4п.|17.11/4п.|22.12./4п. Лебедь Е.В.

модулей
63-Д9-1 КСК ОУДб. 03 Иностранный язык Дегтерёва О.Н. 19.09/2п.|23.01./2н.|29.05/2п. Клименкова В.Н.

21-Д9-3 ССА ОГСЭ.04 Иностранный языкв 23.09./4п.|27.01./4п.|26.05/4п. 113|Субботина Е.А..профессиональной деятельности
22-Д9-3 ИНС МДК 03.01 Проектирование 15.09./2п.|20.10/2п.|20.11./2п.
29-кД9-3 ИНС|информационных систем

Евтушенко Е.Д. 15.09./3Зп.|20.10/1п.|20.11./3п. 57|Лебедь Е.В.
74-кД9-1 ИНС|ЭК.01 Введениев специальностьи основы 14.09./3п.|22.10/3п.|23.11./З п.

программирования
4-Д9-4 ИСП МДК 04.02 Обеспечение качества 20.09./4п.|22.11./4п.|20.12./4п. Лебедь Е.В.
12-кД9-4 исп|ФУчкционирования компьютерных систем

Зиманинатн.|19.09.и. |21.1.4и.|1942.41. ||.
11-кД9-4 ИНС|МДК 04.03 Интеллектуальные системыи 20.09./Зп.|22.11./3п.|20.12./Зп.

технологии
43-Д9-2 ССА ЕН. 01 Элементы высшей математики 21.09./4п.|23.11./4п.|21.12./4п. 44|Клименкова В.Н.Малышевская М.В.

22-Д9-3 ИНС МДК02.02 Управление проектами Пахомова Е.А 21.09/1п.|23.11/1п.|21.12.//1п. Лебедь Е.В.
29-кД9-3 ИНС ” 21.09/2п.|23.11/2п.|21.12.//2п.|87
22-Д9-3 ИНС МДК03.03 Разработка веб- 19.09/1п.|24.01/2п. |23.05./2п. Субботина Е.А.ОНИ Подситникова Л.В 55
30-кД9-3-ИСП|МДК01.04 Разработка мобильных _`| 19.09/2п.|24.01/3п.|23.05./3п. Лебедь Е.В.

приложений
26-Д9-ЗЭБУ ОП. 07 Основы предпринимательской р АЛ 20.09./3п.|22.11./Зп.|20.12./3п. Субботина Е.А.
34-кД9-ЗЭБУ|деятельности умны 20.09./2п.|22.11./2н. |20.12./2п.|86|Клименкова В.Н.
27-кД9-3 КСК |МДК 02.01 Микропроцессорные

СорранеЕВ, 21.093.|23 ТаЗщ.|21.12.19. Тупчиева Е.А.
системы 104

46-Д9-2ИНБ ОП 01. Основы информационной 27.09./3п.|24.11./3п.|21.12./3п.
безопасности
ЕН. 02 Информатика 28.09./2п.|25.11./2п.|22.12./2п. 79 |Копайгора М.А.

47-Д9-2БТС МДК03.04 Аппаратно-программное 26.09./3п.|21.11./Зп.|26.12./3п.
конфигурирование компьютерных Сосновская Т.Г.
систем и комплексов
ЕН. 02 Информатика 28.09.п.|25.11./1п.|22.12. п.

68-Д9-1 ИСП ЕН. 02 Информатика 23.09./3п|18.11/3п.|16.12./Зп 76|Субботина Е.А.
66-Д9-1 ИНС ООДб.О1 Русский язык Халезина О.А. 14.09./1п.|16.11/1п.|14.12./1п. Субботина Е.А.

ООДб.02 Литература 24.09./3п.|16.04/3п.|03.06./Зп. Копайгора М.А.
71-Д9-1 РАС ООДб.01 Русский язык 14.09./2п.|16.11/2п.|14.12./2п. Копайгора М.А.

ООДб.02 Литература Халезина О.А. 24.09./2п.|16.04/2п.|03.06./2п. 36
74-кД9 1 ИНС|ООДб.О1 Русский язык 14.09./3п.|16.11/3п.|14.12./3п.  ЛебельЕВ

ООДб.02 Литература 24.09./1п.|16.04/1п.|03.06./1п. ть
67-Д9-1 ИСП ООДб.О1 Русский язык 20.09./Зп.|15.11/3п.|13.12./Зп.
68-Д9-1 ИСП|00Дб.02 Литература брат И. 23.09.Лт.|14.04/1п.|02.06./1т.|37 ЕТ

Заместитель директора по учебно-методической работе Я Е.А. Тупчиева

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

]группы ТУ курса, за_1 семестр 2022-2023уч. год

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ АДМИНИСТРАТИВНОГО
ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИИ

По дисциплине: МДК 03.02 Администрирование компьютерных систем и комплексов,

Специальности: 09.02.01 Компьютерные системыи комплексы
Преподаватель Ведерникова Анастасия Сергеевна

Зам. директора по УМР: 27225ЕТупчиева/(и

_ № Фамилия. имя. отчество №(вариант) Оценка Подпись
преподавателя

1|Гончарук Д.Ю.
.

4 и Мор) /2|ГромаковЕ.А. 2 > ( 446) в3|Гудушаури Д.Н. 4 5в Я4|Дорофеев И.А. 1 5 9 @*,
5|Евсюков М.А. 2 ъ [446) И6|303 С.А. 2 Ц [кор И7|ИбрагимовН.Н.8$|Калинина С.В

, ; и 2,
.В. 4 5 [би РА

9|КалиновскийИ.А. 2 5 (а 2,10|Колоколов Д.Ф. 4 5 [а 0’
1]|КоровайныйН.Н. 2. И12|Ловлин А.А

. р2 А. 4 5 [54 ии,
13|Ногин В.В. { И [кор 4/7,14|Овсепян Т.В. 2 / (кор И15|Палагин Н.Н. 4 5| от вый
16|Радуль А.Ю. 2 4 | кор} и17|Скорняков Д.Д. 2 2

|

:
[мун и,

18|Таран И.И. 2 5 ( 7 И,19|Тахтамир А.М. 1 и [ор] .20|Федоров А.Г. 5 Ч кор Я‹ и
21|Хорошев С.С. 4 —: ЯИтого оценок: «5» - 4

>
У
.о ° р«5»

3
спеваемость (%) 95 #2474«4» - д

:

3» Качество>р Успеваемости (%) 75 73 %
«/9» 29 2025 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

1группыТУ курса, за_1 семестр 2022-2023 уч. год

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ АДМИНИСТРАТИВНОГО
ТЕКУЩЕГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИИ

По дисциплине: МДК 03.02 Администрирование компьютерных систем и комплексов,

Специальности: 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
Преподаватель: Ведерникова Анастасия Сергеевна

_ № Фамилия,имя, отчество №(вариант) Оценка Подпись
преподавателя

и
1|Гончарук Д.Ю. 4 и (х эр) РЯ
2|Громаков Е.А. 2 9 [хар) и3|Гудушаури Д.Н. 2 5 у

.ё) 02,
4|Дорофеев И.А. 3 5 [а №и
5|303 С.А. $ 3 [за ДИ.
6|Иб Н.Н.рагимов 3 / [дор я,7|КалининаС.В. 2 5. [ол ИУ.и
8|Калиновский И.А. 4 и [а #/9|Колоколов Д.Ф. 3 5 те 24/И и
10|КоровайныйН.Н. 3 / (эр) ве
ПП|Ловлин А.А. ( 5 р | 212|Ногин В.В. 1 ъ ( иеё) ИИ,
13|Овсепян Т.В. 5 №

) №42 5 (54
14|Палагин Н.Н. 3 5 [9% и15|Радуль А.Ю. 2 5 [446] /16|Скорняков Д.Д. 1 и кор) РУД
17|Таран И.И. 2 5 |и #/18|Тахтамир А.М. 9 И (кю ) /,р и
19|Федоров АГ. 4 И [ор РУТА
20 Хо С.С , .

рошев С.С. 5 и [хо ь) ЧИтого оценок: «5»- - Успеваемость (%

«4» - 9
К

” йе Г 96
3» _ ачество
«2» 4 Успеваемости (%) # %

«Ш» Н 2027 г.

Зам. директора по УМР: „РРР /Е.А. Тупчиева/С.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ АДМИНИСТРАТИВНОГО
'ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИИ

По дисциплине: МДК 03.02 Администрирование компьютерных систем и комплексов,
1группы[У курса, за_[ семестр 2022-2023 уч. год
Специальности: 09.02.01 Компьютерные системыи комплексы
Преподаватель: Ведерникова Анастасия Сергеевна

_ № Фамилия,имя, отчество №(вариант) Оценка Подпись
преподавателя |

И
1|Гончарук Д.Ю. 1 у (аб) ей,
2|ГромаковЕ.А. 2 5 (ча6) 27
3|Гудушаури Д.Н. г б Кор) и
4|Дорофеев И.А. 1 р [ет Па И
5(|ИбрагимовН.Н. { 5` (ста 7,{

6|КалининаС.В. { и (кор)
7|Калиновский И.А 3

?
} 2.А. 72

8 к . > ,олоколов Д.Ф. 2 5 (яд ИУ,ПИ
9|КоровайныйН.Н. 4{ 5 (т) 78.47.
10|Ловлин А.А. 2 5 (од) 27,
11]|Ногин В.В. 2
12|Овсепян Т.В. 2 Я [к ) И.С #
13|Палагин Н.Н. 2 2 р @/
14 |Р А.Ю. И» |

| к 4. и (ор) и
корняков Д.Д. 1 3 [49 6) Я”,

16|Таран И.И. 2 5 у Фе,
17|Тахтамир А.М. 4 5 [69| Пи
18|Федоров А.Г. )

|
2 и (Кор Ой ,

19|ХорошевС.С. 1 И [кор иИтого оценок: «5»- Успеваемость (%) , 6,
ми и К о %

3 _ ачество .«2» -0 Успеваемости (%) АЙ 95%
«9» 20 22 г.

Зам. директора по УМР: 2сх /Е.А. Тупчиева/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ГБПОУКК ККЭП

ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ СРЕЗОВЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

обучающихся группы 1-Д9-4КСК
дисциплина: МДК03.02 Администрирование компьютерных систем и комплексов
специальность: 09.02.01 «Компьютерные системыи комплексы»

2022-2023 учебныйгод

Срезовые контрольные работы
Семестр ° Вид Контингент Количество о ; Удовлетво-|Неудовлетво|Успеваемость, Качество,%

Углично|ХорошоДКСР опрошенных рительно -рительно %
абс. % абс. % абс. % абс. % абс. %

1 Входной 21 21 100 7 133,33 8 38,09 5 23,81 1 1,77 95,24 71,43

1 Текущий 20 20 100 т 158 9 45 4 20 0 0 100 80

1 Итоговый ты 19 100 8 42,11 7 36,84 4 21,051 0 0 100 78,95

98,41 76,79Средний показатель

«8.» Е 20=Г:У
Преподаватель: #/ А.С. Ведерникова

Заместитель директора по УМР Е.А. Тупчиева

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ АДМИНИСТРАТИВНОГО
ТЕКУЩЕГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

По дисциплине: МДК.04.02 Инженерно-техническая поддержка сопровождения
”информационных систем. 3 группы [У курса, за_\УШ семестр 2022-2023 уч. год

Специальности: 09.02.07 Информационные системы и программирование

Преподаватель: Ведерникова Анастасия Сергеевна
_ № Фамилия.имя. отчество №(вариант) Оценка Подпись

преподавателя

||Аксенов К.А. 4 Ир) ый,
2|Алисов В.В. 2 5/11 Р/2 и
3|Багрова М.Д. / ‘(о р) ей
4|БлиноваЕ.А. . 7

—
5 (оти А,

5|Бурмос А.А. 5 5 (мл| Е.б|Волошин М.И. 2 5 [01| ей,
7|Воробьев Г.О. 4 3 [ ма) 2,8|Дубровин В.А. 2 и о в9|Зеленская Е.Г. 2 5 (5 4510|Иваницкий А.С. 4 5 (о
11|Козак В.В.

__ 5 5 |“ д) “7
12|Дерягин Н.Г. { и (кор 722>,
13|Лантух В.В. / , (хор) 2 |
14|Марченко А.П.

15|Мастюгина А.С. . . р 216|Мельникова А.М. Ий
17|Мельчикова И.М. . , ты ее18|Мордвинкина Ю.А. 2 5 [и М19|Павличенко Г.В. д / [уор) Я ,
20|Попов Р.С. х 5 | 0‘И И,21|Рябчунов С.А. :

;

22|Саакян Е.А. , . м и23|СелихЕ.А. 2 и 1] >,24|Угольников М.В. РА / [ ор) ееИтого оценоко м Успеваемость (%) (727
«3» 2. Качество
«2»- 0 Успеваемости (%) 9/67%

«/9» 09 2092 г.

Зам. директора по УМР: же /Е.А. Тупчиева/

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ АДМИНИСТРАТИВНОГО
ТЕКУЩЕГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИИ

По дисциплине: МДК.04.02 Инженерно-техническая поддержка сопровождения
информационных систем. 3 группы [У курса, за_УП семестр 2022-2023 уч. год

Специальности: 09.02.07 Информационные системыи программирование
Преподаватель: Ведерникова Анастасия Сергеевна

№ Фамилия, имя, отчество №(вариант) Оценка Подпись
преподавателя

||АксеновК.А. — . . з —_ _4 | | Мор)
—6./,о2|Алисов В.В. Ра Я | ко) Фе,

3|Багрова М.Д. 2 5 | дл) Пе
4|Блинова Е.А. 1 5 [9% а Ия’
5|БурмосА.А. |. и. . 9 [кэр) бе,
6|Волошин М.И. 1 5 (охл) М .
7|Воробьев Г.О. я 9 ( ко) 2,8|Дубровин В.А. Я 4 [Уор) 6,9|Зеленская Е.Г. 5 й [Кор] фи,
10|Иваницкий А.С. 4 5 [ од РЖ
11]|Козак В.В. 3 5 [094 в,12|Дерягин Н.Г. х 5 [ети] И ,
13|Лантух В.В. 1 и [хо р) ее,
14|Марченко А.П. 2 и | тер

р

и
15|Мастюгина А.С. р 5 [ об "И,
16|Мельникова А.М. 2 5. [о И.17|Мельчикова И.М. 1 4“ (хор) 270-/
18|Мордвинкина Ю.А. 1 5” и АХ
19|Павличенко Г.В.

20|Попов Р.С. о .т а.
21|Рябчунов С.А. 2 ё хор] И,22|Саакян Е.А. 2 Е [оз 24 д
23|СелихЕ.А. |

24|Угольников М.В. . ,и 2Итогоенко Успеваемость (%) 02%
<. ^. ети (%) Г2е %<»2042 г.

Зам. директора по УМР: ры”(Я /Е.А. Тупчиева/

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ АДМИНИСТРАТИВНОГО
ИТОГОВОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИИ

По дисциплине: МДК.04.02 Инженерно-техническая поддержка сопровождения
информационных систем, 3 группы _1\У курса, за УП семестр 2022-2023 уч. год

Специальности: 09.02.07 Информационные системыи программирование

Преподаватель: Ведерникова Анастасия Сергеевна

№ Фамилия, имя, отчество
—

№(вариант) _— Оценка|Подпись.
преподавателя

||Аксенов КА.с О> _ и(р)|Фж2|Алисов В.В. О р и [хе РЯ
3|Багрова М.Д. / 5 [а Де’ .

4|Блинова Е.А. (2. 5 (за я5|Бурмос А.А.иа|5 (А Я6|Волошин М.И. 6 5 (33)
7

—_ и м ОО М7|Воробьев Г.О. 6 р. д(хор) =8|Дубровин В.А. | 5 [ел >9|Зеленская Е.Г.
—

3 1 5
- 267 —

10|Иваницкий А.С. 25 5 (ок А
П|Козак В.В. ||12|Дерягин Н.Г. 1 5 |<. Ив
13|Лантух В.В. 2.2 би кор
14|МарченкоА.П. о _

|0
| .

и
|

| ор)О 2.9
15|Мастюгина А.С. 90 5 15а ем
16|Мельникова А.М.

_
15_ | 565 в —

17|Мельчикова И.М.
. (5 { )

18|Мордвинкина Ю.А.
. |о —_вА| . 2-й_

19|Павличенко Г.В. . {| и [эр @-/
20|Попов Р.С. 2 51 @#
22|Саакян Е.А. .

| | } ?о |

и вор] 223|Селих В.А. 1+ / [оф в24|Угольников М.В. 5 А [жел
_ вИтого оценок: «5»- |5 Успеваемость (%) 1006

«4» - 8
`

— —

@

«3»- О
Качество

«2-0 Успеваемости (%) /20%
«1/9» /2. 20 2х г.

Зам. директора по УМР: /Е.А. Тупчиева/
РА

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГОКРАЯ
ГБПОУКК ККЭП

ОТЧЕТ О РЕЗУЛЬТАТАХ СРЕЗОВЫХ КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ

обучающихся группы 3-Д9-4ИНС
дисциплина: МДК.04.02 Инженерно-техническая поддержка сопровождения информационных систем
специальность: 09.02.07 Информационные системыи программирование

2022 - 2023 учебный год

Срезовые контрольные работы
Семестр Вид Контингент Количество о Улдовлетво-|Неудовлетво|Успеваемость. Качество,%

| тлично ХорошоДКСР опрошенных рительно -рительно %
абс. % абс.|%|абс. % абс. % абс. %

1 Текущий 24 24 100 10 41,67 12 50 2 8,33 0 0 100 91,67

1 Текущий 24 24 100 9 |375 15 62,5 0 0 0 0 100 100

1 Итоговый 24 24 100 15 162,5 й 37,5 0 0 0 0 100 100

Средний показатель 100 97,23

«#»_ ИХ 20 22 г.

, и Г

Преподаватель: ©2 А.С. Ведерникова

Заместитель директора по УМР Е.А. Тупчиева

ГБПОУ КК «Краснодарский колледж электронного приборостроения»
наименование срелнего специального учебного заведения

ВЕДОМОСТЬ
результатов промежуточной аттестации
в форме дифференцированного зачетаАдминистрирование компьютерных систем и комплексов

ТУ курса 1 группыСпециальность 09.02.01 «Компьютерные системыи комплексы»
Преподаватель ВедерниковаА.С.

фамилия, имя, отчество
№ Фамилня, имяи отчество Подпись
п/п учащегося о преподавателяь Гончарук Д.Ю. Феи Рой2.|ГромаковЕ.А. (м8) пб `

3.|Гудушаури ДН. ив) | 2.|
.4. Дорофеев И.А. би РР-5. Ибрагимов Н.Н. пиве 27”6. Калинина С.В. рты 2.т. Калиновский И.А. Иер Ре8. Колоколов Д.Ф. 2.290 2’9. КоровайныйН.Н. 5 Я10. |Ловлин АА. 5 РЯ11. |Ногин В.В. Ива р12.|Овсепян Т.В. виде, 2.13. |Палагин Н.Н. ди ея.14.|Радуль А.Ю. ео! 2) :
15.

|

Скорняков Д.Д. Ре РИ16.|Таран И.И. дети! `17.|Тахтамир А.М. #/кор ЯВ18.|Федоров А.Г. Яео ивы’
19. | Хорошев С.С. дар ГИтого оценок: «5» -$ _Успеваемость (%)

|

22292
«4»-9 Качество 49%«3» -2 Успеваемости (%) —_
«2»-

Неаттестованы-

КОЛОДЕЖЯОЙ
Я№ де 05РАЗ084О 2,С ЛЕКТРО

М
9%ВЕ и их

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края «Краснодарский колледж электронного приборостроения»

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
в форме дифференцированного зачета

По МДК.о04.02: Инженерно-техническая поддержка сопровождения информационных
систем

3-Д9-4ИНС группы 4курса, за УП семестр 2022/2023 уч. год
Специальности: 09.02.07 "Информационные системы и программирование"
Преподаватели Ведерникова А.С.

№ Фамилия,имя, отчество Оценка Подпись преподавателя

1.|Аксенов К.А. 2 (5 р) Вы
2.|АлисовВ.В, ч( усЬ)} ИР
3.|Багрова М.Д. 5 (от и4.|БлиноваЕ.А. 5 | от} Пей
5.|Бурмос А.А. 5 [54| И6.|Волошин М.И. 5 (5 РД
7.|Воробьев Г.О. И | мьр ТД
8.|Дерягин Н.Г. 5 (‹ к РУ
9.|ДубровинВ.А. Я (ет РЗ10.| Зеленская Е.Г. в (554| Я11.| ИваницкийА.С. 5 (с%а) 2712. Козак В.В. РА ЯР
13.| Лантух В.В. Я (05) ОЙ а
14.| Марченко А.П. и |о) гр”
15.| Мастюгина А.С. 5 (эта| рб’
16.| Мельникова А.М. 5 (мл) О17.| Мельчикова И.М. и ев) и”18.| Мордвинкина Ю.А. 5 (ста) Я19.| Павличенко Г.В. н (к) ее20.| ПоповР.С. ока) Ир
21.| РябчуновС.А. 8 (сч 2"22.| Саакян С.А. И [кар р23.| СелихЕ.А. и ([коъ) 2 ый
24. Угольников М.В. 5 (53 й 62)

Итого оценок: «5»- |5 Успеваемость (%) ое 6
«о ‘ Качество

о». з успеваемости (%) 10 %
Не аттестованы- ©

«У12022г. А
Преподаватель: &у"/ / А.С. Ведерникова/
Зав. отделением: 2А-= / Е.В. Лебедь _/